
Zarządzenie nr 362/6/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Edyty  Kilianek-Hołówkowskiej  –  Zastępcy
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do realizacji zadań
wynikających  z  ustawy  z  dnia  7  września  2007  r.  o  Karcie  Polaka  podczas
nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446,  z  późn.  zm.),  art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn.
zm) art. 24b ust. 2 i art. 24c ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1187, z późn. zm.), § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie 
upoważniam  Panią  Edytę  Kilianek-Hołówkowską  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  realizacji  zadań  wynikających  z  ustawy
z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka podczas nieobecności Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, a w szczególności do:

1) składania  do  wojewody wniosku  o  udzielenie  dotacji  na  wypłatę  świadczeń 
pieniężnych;

2) przekazywania  wojewodzie  informacji  o  poziomie  wykorzystania  dotacji  na 
wypłatę świadczeń pieniężnych.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Edyty Kilianek-Hołówkowskiej 
na stanowisku Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisnia.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                             (-) Monika Lipińska
                                                             Zastępca Prezydenta

Numer dokumentu Mdok: 79966/06/2017 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 362/6/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 czerwca 2017 r.
w sprawie upoważnienia Pani Edyty Kilianek-Hołówkowskiej – Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Rodzinie w Lublinie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka podczas
nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 79966/06/2017 Strona 2 z 2


